
本日の例会平成 22 年 ４月 13 日 (火) プログラム：地区大会報告・会長、幹事 

次回例会 平成 22年 4月 20日(火)プログラム： 卓話 ・ クラブ会報 

４月 ６日(火)12：00 開会 

高島 章行 幹事 

会 会長 長の の時 時間 間 木本 貴一 会長 

皆様こんばんわ。テーブルの上には桜がきれいに咲い 

ているようですが外では若干遅れているようです。し 

ばらくの間あわただしい時間を過ごさせていただいて 

おります。ＧＳＥにつきましても無事終了いたしまし 

て土浦のほうに移動なさっていると思われます。地区 

大会では再びお会いすることになります。また以前か 

らお話あった日立港ＲＣさんとの親睦コンペも実施さ 

れました。参加人数３０名で行われましたが親クラブ 

惨敗でございまして夜の懇親会では参りましたと正座 

をしてお詫びした次第です。日立港さんゴルフのうま 

い方がいっぱいいらっしゃいましてこれを恒例に９月 

には日立港さんが幹事となり実施の予定でございます。 

我々も川﨑さんのように練習して何とか日立港さんに 

負けないように頑張りたいなと思います。本日は奥様 

もご参加いただき誠にありがとうございます。奥様方 

のご協力あってのロータリーだと思います。本日はワ 

イキキからいくこさん、明秀の小室さんもみえており 

ます。特に奥様方には日頃のご協力を感謝申し上げる 

とともに今後ともロータリー活動にご理解ご協力いた 

だけます様祈念し会長の時間とさせていただきます。 

幹 幹事 事報 報告 告 高島 章行 幹事 

幹事報告させていただきます。 

・ ４月１０日・１１日地区大会の件、登録開始が８ 

時半９時点鐘です。日立サンプラザ第２駐車場か 

らマイクロバスが出ます。７時集合ですのでご注 

意ください。 

・ 第９回理事会での決議報告です。日立南のバナー 

が残り少なくなってきましてので見積もりを取っ 

て作成して行くこととなりました。 

・ 交通遺児基金｛あしなが基金｝への協賛依頼がき 

ておりますが年度予算、過去実績もないので今回 

は見送りさせていただきました。 

・ チリ大地震支援金要請地区ではなく財団からきた 

ので内容確認の上対処いたします。 

委 委員 員会 会報 報告 告 

出 出席 席報 報告 告 高島 章行 幹事 

会員数 出席 欠席 出席率 MakeUp 修正 免除 

36 名 19 名 17 名 54.3% 名 54.3% 1 名 

ニ ニコ コニ ニコ コＢ ＢＯ ＯＸ Ｘ 山縣 敏史 

◎ 今夜は楽しくやりましょう。 
木本 貴一 高島 章行 原田 松吉 
岩崎 敬次 鈴木 幸一 弓野 博司 
信太 克己 星 勝治 宮本 尚彦 
山縣 敏史 

◎ 前回は早朝、今回は夜、ご一緒できてうれしい 
です。定期券ほしい。 Ｉｋｕｋｏ 

◎ 娘が大久保中学校に入学しました。大森 孝之 
◎ 3/22～3/25 まで日本商工会議所の経済ミッショ 

ンの団長として、中国は北京天津に言ってきま 
した。 山本 忠安 

◎ 祝ハワイ留学無事終了小室 幸久 石川 國博 
◎ 新年度の活性化に期待。 小山 高一 
◎ 千葉 省三 
◎ 今日大久保中の入学式に出ました。大森会員の 

お嬢様が新入生を代表してりっぱなあいさつを 
しました。明日は養護学校の入学式に行ってき 
ます。 鹿志村 高道 

◎ 親睦委員会の例会です。頑張ります川﨑 健輔 

本日も多くの方からニコニコＢＯＸへの 
ご協力 誠にありがとうございました。 

本日計３６，０００円 累計額 1,074,000 円 

第２８２０地区 H H HI I IT T TA A AC C CH H HI I I S S SO O OU U UT T TH H H 

W We ee ek kl ly y  B Bu ul ll le et ti in n 

例 会 場 要害クラブ ＴＥＬ（０２９４）３６－２０２０ 

例 会 日 毎週火曜日 １２：００～１３：００ 

W We ee ek kl ly y  B Bu ul ll le et ti in n 

■会 長 木 本 貴 一 ■副会長 大 森 孝 之 

■幹 事 高 島 章 行 会報委員 山縣敏史 大森孝之 大神田 

例 会 報 告 

週報 No.34 

R R RO O OT T TA A AR R RY Y Y C C CL L LU U UB B B



本 本日 日の のプ プロ ログ グラ ラム ム 
観桜例会・親睦委員会 

会長の点鐘にてセレモニー終了


